
Smlouva č. 0?72/CB/2019 Stránka l

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle příslušných ustanovení zákona ě. 89/2012 sb., oběanského zákoníku,
(dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek I.

Smluvní strany

Česká republika  Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3Sídlo:

Zastoupená: plk. Ing. Lubomírem Burešem, ředitelem HZS Jihočeského kraje
IČO: 708 82 835

Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 125 135 881/0710

(dále jen ,,kupují«í")

a

CB Auto a.s.

Sídlo: M. Horákové 1477, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice
Zastoupená:
IČO:

Zdeňkem Čermákem, místopředsedou představenstva
260 3? 868

DIČ: CZ2603 1868

Společnost je zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem vČeských
Budějovicích, oddíl B, vložka 1174
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Čísloúčtu:  2104176245/2700
Kontaktrí osoba: F

Tel./mail:

(dále jen ,,prodávající")

1.

2.

Článek II.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat řádně, včas, ve sjednané
kvalitě a za podmínek uvedených v této smlouvě předmět plnění specifikovaný v odst.
2 tohoto článku (dále jen ,,zboží") a povinnost kupujícího zaplatit prodávajícímu za
řádně a včas dodané zboží sjednanou cenu uvedenou v čl. V. této smlouvy.

Specifikace zboží: dodávka l ks osobního automobilu Škoda Fabia Style 1,O TSI
70 kW, dle nabídky dodavatele ze dne 25.ll.20l9, která byla vybrána jako
ne3výhodně3'sí. Zbo'zí je blíže specifikováno v Příloze č. l této smlouvy.

Hasičský záchranný sboi' Jihočeského kraje CB Auto a.s.



Smlouva č. 0172/CB/2019 ?Stránka2

Článek TII,

Misto a způsob dodání zboží a doba plnění

1. Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 16.l2.20l9.

2. Místem dodání a předání zboží je Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská
tř.2666/52b, 370 04 České Budějovice 3. Prodávající se zavazuje Ínforrnovat
telefonicky povaeného pracovníka kupujícího o termínu dodání zboží nejméně tři (3)
pracovní dny předem. Pověřeným pracovníkem kupujícího je

3. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím a potvrzením dodacího listu v místě
dodání.

4. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí
zboží, vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu.

5. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě.

1.

Článek IV.

Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží úplným uhrazením kupní ceny z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného ve smlouvě.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okarnžikem podpisu předávacího
protokolu. Kupující je oprávněn dnem podpisu předávacího protokolu nakládat se
zbožím k účelu jeho použití.

Článek V.

Cena zboží a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že za řádně dodané zboží dle této smlouvy kupující zaplatí
prodávajícímu kupní cenu ve výši:

Cena bez DPH:

DPH 21 % :

Cena celkem:

274.380, 17 Kč
5 7.619,84 Kč

332.000,Ol Kě

2. Sjednaná kupní cena je nejvýše přípustná, konečná a zahrnuje zejména veškeré
výlohy, výdaje a náklady (doprava do místa plnění) vzniklé prodávajícímu
v souvislosti s dodárím zboží. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu zálohu na
úhradu kupní ceny.

3. Dohodnutá kupní cena bude uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím po
předání a převzetí zboží kupujícím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím
musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, dále vyčíslení zvlášt' ceny
bez DPH, zvlášt' DPH a celkovou cenu včetně DPH. Přílohou faktury bude kopie
potvrzeného dodacího listu. Kupující není plátce DPH.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kra')e '?CBAutoa.s.



Smlouva č. 0172/CB/2019 ?Stránka3

4. Smluvní strany se dohodly na Ihůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode
dne doručení faktury kupujícímu na adresu HZS Jihočeského kraje, Pražská
tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3.

5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny
z bankovního účtu kupujícího.

6. Kupující je oprávněn před uplynutím Ihůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budouli tyto
údaje uvedeny chybne. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit.

Článek VI.

SmJuvní pokuty a úrok z prodEení
1. V případě nedodržení termínu dodání zboží dle čL III. této smlouvy, nebo v případě

prodlení prodávajícího s odstranením řádne uplatněných vad zboží dle čl. VIIT. této
smlouvy, 3e prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve vý'si 0,05 %
z kupní ceny za nedodané nebo vadné zboží (vč. DPH) za každý i započatý kalendářní
den prodlení.

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
Ihůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši O,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za
každý, byt' i započatý, den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních drrů ode
dne jejího uplatnění.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnení v plném rozsahu.

Článek VTT.

Odstoupení od smlouvy
l. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na

odstoupení od této smlo?ivy, se považuje zejména:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než sedm (7) kalendářních dní;
b) neodstranění vad zboží ve Ihmě stanovené podle čl. VIII.:

2. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

c) prodávající vstoupí do likvidace.

3. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká nároku na náhradu škody.

Hasičs3" záchranný sbor Jihočeského kraje ?CBAutoa.s.



Smlouva č. Oí72/CB/2019 Stránka 4

Článek VTII.

Záruka a odpovědnost za vady
1. Prodávající je povinen dodat zboží originální, v obvyklé kvalite a jakosti, jaké je

přísl?išnými normami vyžadováno pro toto zboží. To znamená, že zboží musí být
dodáno nové (nepoužité) a v originálním balení výrobce.

Prodávající ručí za kvalitu jím dodaného zboží dle této smlouvy po dobu 5 let / nebo
100 000 km od data předání zboží kupujícímu.

Kupující je oprávněn uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží dle volby
kupujícího kdykoli během doby, na kterou je poskytnuta záruka (5 let/nebo 100 000
km od předání zboží). Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží,
zavazuje se prodávající tuto vadu odstranit nejpozději do deseti (10) pracovních drrů
nebo ve Ihůtě stanovené po dohodě s kupujícím, pokud by výše uvedená Itíůta nebyla
přiměřená.

Reklamace ze strany kupujícího budou řešeny pověřeným pracovníkem HZS JčK.

2.

3.

4.

(lánek IX.

Ostatní ujednání

Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu identifikačních údajů smluvních stran.

Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Prodávající podpisem této smlouvy souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně kupní ceny zboží.

1.

2.

Článek X.
Závěreěná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Na tuto smlouvu se vztahují povinnosti
uveřejnění dle zákona č. 340/20?5 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (Zákon o registru smluv). Smluvrí
strany si ujednávají, že zveřejnění smlouvy zajistí kupující způsobem a ve lííůtách
vyplývajících z tohoto zákona. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahuje i na všechny
případné dodatky k této smlouvě.

2. V záležitostech touto smlouvou výslovně neupravených se post?ipuje dle příslušných
ustanovení občanského zákoníku.

3. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.

Smluvní strany se zavazují, že veskeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou  dohodou. Nedojdeli k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdíží
kupující a jeden (l) prodávající.

4.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje CB Auto a.s.



Smlouva č. 0172/CB/2019 Stránka 5

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

7. Součástí této smlouvy je Příloha č. l Nabídka.

VČeskýchBudějovicích,dne...Q...'!?..'.2Jli9 VČeskýchBudějovicích,dne:Í/.;:.'..+'c??Th

Za kupujícího: Za prodávajícího:

plk. Tng. Lubomír Bureš
ředitel HZS Jihočeského kraje
vrchní rada

Zdeněk Čermák, místopředseda
představenstva

Hasičský záchranný sboi' Jihočeského kra.je CB Auto a.s.



CENOVA NABíDKA VOZIDLA šxooú

Nabídka od společnosti: CB Auto a.s., Č:eské Budějovice
Pro zákazníka: Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
Číslo nabídky:   ze dne 25. 11. 201 9 1 3:42:55 s platností rh:í 5. '12. 2019 0:00:00.

@
ŠK00A

Základní specífikace Vašeho vozu

Model

Fabia Style 1,0 TSI 70 kW 5stup. mech.

Kód modelu

Barva

8T8TBL, Červená Corrida, Int: (,erný/šedý

Kombinovaná hodnota spotřeby a CO2

Cenová specífikace Vašeho vozu

Základní model

Fabia Style 1 ,0 TSI 70 kW 5stup. mech.

Výbava ze sériové produkce výrobce
PJB Rezervní kolo ocelové (plnohodnotné), sada nářadí a zvedák vozu

WPC Style PLUS (CZ)

8T8TBL Červená Corrida

Doplňková výbava na základí. dodatečné objednávky
YAI Mobilita PLUS

Tažné zařízení napevno včetně montáže

Zimní komplety 1 85/60R 15  4ks ocelový disk

Gumové koberce

Celková a»níková cena Vašeho vozu

Slevy
Sleva

Celková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav:

Celková >na za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev)

Cena bez DPH

293 306,00 Kč

1 322,00 Kč

8 264,00 Kč

5 950,00 Kč

1 653,00 Kč

9 090,91 Kč

7 024,79 Kč

661i6Kč

327 271,86 Kč

52 891 ,69 Kč

52 891 ,69 Kč

274 380,17 Kč

Cena s DPH

354 900,26 Kč

1 599,62 Kč

9 999,44 Kč

7199,50 Kč

2 000,13 Kč

11 000,00 Kč

8 500,00 Kč

800,00 Kč

395 998,95 Kč

63 998,94 Kč

63 998,94 Kč

332 000,Ol Kč

Celková korekce ceny (splátky, protiúčet apod.)

Kontakt

Nabídku vystavil

0,00 Kč

Pro zákazníka:

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Prazská 52 b'í 370 04, České Budějovice,

Předpokládaný termín dodárí

CB Auto a.s.

Milady Horákové 1477. 370 05, České Budí.jovice
385102418

IČ26031868, DlČCZ26031868

Síránka 1 z 4



CENOVA NABíDKA VOZIDLA šxooú

Nabídka od společnosti: CB Auto a.s., Č:eské Budějovice
Pro zákazníka: Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
C,íslo nabídky: 2 ze dne 25. 1 1. 20'l913:42:55 s platností do 5. 12. 2019 0:00:00.

@
ŠKODA

Více inforrnaa

Poznámka

Vozidlo skladem, okamžitě k dispozici

WPC Style PLUS  10 000 Kč (2019  WPC)
* ParkovacÍ kamera

Dešt'ový a světelný senzor
@ Sunset

@ ?nter paket  vyhřÍvaná přední sedadla
Rádio SWING Plu's se Škoda Surround  6repro

Vseobemé podmínky
Údaje obsažené v této nabídce vozu mají informativní charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve
smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského
zákoníku. Z této indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavření smlouvy.

Základní výbava modelu vozídla a jeho technické údaje

MOdel

NJ34M4, Fabia Style 1 ,O TSI 70 kW 5stup. mech.
8T8TBL, Červená Corrida, Int: Černý/šedý

Základní výbava
8T6 'CRUISE CONTROL' (Tempomat)+ 'SPEED

L?MITER'

'EASY START' bez SAFE funkce

2x sklopný klíč s dálkovým ovládáním

'EASY LIGHT ASSISTANT'  autom. spínánísvětel,
'Comming/Leaving home',pro dennísvícení

'MAXI DOT'

3bodový bezpeč. samonavíjecí pás vzadu, vnější,
se štítkem ECEhomologace

Asistent rozjezdu do kopce

8K3

9S5

3ZB

417

8QL

4UF UGIAirbag strana řidiče a stranaspolujezdce, bez
kolenního airbagu,s deaktivací airbagu na str.
spolujezdce

Bez nářadí a zvedáku vozu

Bluetooth + ovládání telefonu nadispleji rádia

Boční airbag vpředu a hlavový airbag

Climatronic s regulací vzduchu,bez freonů

Držák na brýle

Elektrické rozhraní pro externí použití,USB
(možnost připojení iPod)

Hlavní světlomet (BiLED Modul) + LEDdenní
svícení + LEED corner funkce,levostrariné řízení

ELO

4KC

IKM

NS3

4R3

1A1

Bez online služeb

Boční a zadní okna tónovaná

Bubnové brzdy zadní

Deštník

El. ovládárí oken vpředu a vzadu

Elektronický stabilizační program ESP

?SO

9ZV

4X3

9AK

7N2

Ul5

3Q6 Hlavové opěrky vzadu  3 kusy81S

CB Auto a.s.

Milady Horákové '1471 370 05, (eské Budějovice, 
385102418

IČ26031868, DlČCZ26031868

Slránka 2 z 4



CENOVA NABíDKA VOZIDLA šxooú

Nabídka od společnosti: CB Auto a.s., České Budějovice
Pro zákazníka: Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
Číslo nabídky:  ze dne 25. 11 . 201913:42:55 s platností do 5. 12. 20 1 9 0:00:00.

@
ŠKODA

7AA

7K1

4SB

3L3

3N3

7X1

QGI

18C

4YB

9P5

ISD

9VB

8M1

8L3

4GS

4L6

4Z8

3J1

3U1

6F0

CJ5

4XF

INL

5SJ

2PP

Imobilizér elektronický 8N4

Kontrola tlaku v pneumatikách

Makeup zrcátka vlevo

Mechanické výškové seřizování oboupředrích
sedadel

Odkládací schránka v kufru

Parkovací senzory vzadu

Prodloužený servisní interval

Rádio 'SWING/SWING PLUS'

6E1

4TY

8WB

4LC

N6E

3S4

8Q5

S odkládacími kapsami vzadu (na dveřích nebo 8X8
boku)

S optickou a akustickou kontrolouzapnutí
bezpečnostního pásu

Spřídavnouspodmochranoupohonnéjednotky 1G8

Soundpaket 7L6

Stěrač zadního okna s ostřikovačema cyklovačem 3D1

Střešníanténa 5J3

Tónované čelrí sklo 3C7

Vnitřní zpětné zrcátko automatickyodcloněné 6XD

Víko odkládací schránky, s osvětlením(bez 2W6

bezpeČnostního zámku)

Výškově stavitelné opěrky hlavy předníchsedadel 3NN

Zakrytí zavazadlového prostoru odklopné I PD

9E1

Bez dekorativní fólie/emblémů OPA

Kolazlehkéslitiny'CYGNUS'l5',6Jxl5'4ks 2JF

Obložení sloupku vnější, provedení 2 H8D

Se zakrytím pro kola z lehké slitiny 6FF

Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní 5RQ

3ramenný multif. kožený volants chromem, krytka QJI
'Piano Černá'

Intervalový spínač stěračů, seříditelný
potenciometrem (4 stupně)

Loketní opera vpředu

Makeup zrcátka vpravo (provedení 2)

Mlhové přední světlomety

Ovladač pro rádio a telefon

Potah sedadel  Suedia

Prrprava pro pričný střešrí nosič

S dálkovou regulací polohy světlometu
automatická/dynamickáAFS 1

S omývacím zařízením světlometů s indikátorem
Úrovně kapaliny

S osvětlením zavazadlového prostoru

Set na opravu pneumatik

StarUStop zařízení s rekuperacÍ

Střední konzola (Satin černá pro MonteCarlo)

Střešní spojer

Tříbodový bezpeč. pás vzadu uprostřed

Vnější zpětná zrcátka el. nastavitelná,vyhřívaná

Víčko palivové nádrže se škrabkou na led

Zadní sedadlo nedělené, opěradlo dělenéa sklopné

Šrouby se zabezpečením proti krádeži
(neuzamykatelné)

Bez přídavného nápisu

Lakované nárazníky

Pneumatiky 1 85/60 F{15 H

Vnější zpětné zrcátko a další dílyv barvě vozu

Zpětné zrcátko vpravo, konvexní

Chromový paket

CB Auto a.s.

Milady Horákové 1477, 370 05, (eské Bur:jějovice
385102418

IČ26031868, DIČCZ26031868

Skránka 3 z 4



CENOVA NABíDKA VOZIDLA šxooú

Nabídka od společnosti: CB Auto a.s., České Budějovice
Pro zákazmka: Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
Číslo nabídky:  ze dne 25. 11 . 2C)19 13:42:55 s platností do 5. 1 2. 2019 0:00:00.

@
ŠKODA

5MJ Dekorační obložení 'DARK BRUSHED'

QIH Komfoítnípřednísedadla

VFO Pedálové ústrojí 'Standard'

6NA Stroprí výplň nedělená

9GL Vnitřní světlo

6R1 Zakrytířadícipákyzkoženky

Kola a pneumatiky

null1 85/60 R15 84H (z výroby)

Technický průkaz č.
UK133094

Technické údaje
Délka: 3.997 mm

Výška: 1 .482 mm

Rozchod vpředu / vzadu: 1 .463 / 1 .457 mm

Objem zavazadlového prostoru min. / max.: 3301 /
1.1501

Počet válců: 3; in line

Vitání:  mm

Max. výkon: 70,00 kW

Kompresní poměr: 

Pohotovostní hmotnost s řidičem min.: 1.116 kg

Celková hmotnost: L571 kg

Brzděný přívěs při stoupání 12%: LOOO kg

Nebrzděný přívěs: 550 kg

Zatížení střechy: 75 kg

Zrychlení0lO0km/h: 10,7s

Spotřebaměsto:5,71/l00km

Spolřeba  kombinovaná: 4,5 l/'l 00km

Stickoxiden (NOx) (Kraftstoff Il): 

6Q2

6PC

5N2

OTD

4AV

Hlavice řadící páky z kůže

Madlo ruční brzdy z kůže

Sklopná stropní madla

Vkládané koberečky vpředu a vzadu

Výplň dveří

Šířka: 1 .732 mm

Rozvor: 2.455 mm

Vnější průměr zatáčení obrysový: 10,4

Palivo: petrol

Objem motoru: 999 cm?

Zdvih:  mm

Max. točivý moment: 160 Nm / 1800  3500 1/min

CO2 emise  kombinované: 103 g/km

Pohotovostní hmotnost s řidičem max.: 1 .221 kg

Užitečná hmotnost s řidičem: 530 kg

Max. svislé zatížení pro tažné zařízení: 50 kg

Jízdní souprava: 2.571 kg

Maximální rychlost: 185 km/h

Objem palivové nádrže: 

Spotřeba  mimo město: 3,9 l/1 00km

Stickoxiden (NOx) (Kraftstoff l): 26,9mg/km mg/km

Dojezd na elektřinu (NEDC):  km

CB Auto a.s.

Milady Horákové 1477. 370 05. České Budějovice, T
385102418

IČ260:31868, DlČCZ2603l868

S{ránka 4 z 4


